Dnia 13 (25) marca 1891 n

kę o różach ^powiedział p. Józef* Kaczyński, za- i
znaczając umiejętną hodowlę tej królowej kwiatów ■
nrrAz n. Ulricha, ktdrvi/Wai*™] _ .._ <

Nr. 84. Dnia 25 ma

Wschód księżyca o godzinie 6 minut 14 w.
Zachód „ „ 6 „ 18 re
Wysokość wody na Wiśle stóp 7 cali 8.
JDziś o godzinie 4-ej rano zimna 2° R.______